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Großer Saal
Weingut Familie Schneider Niederösterreich, Fels am Wagram www.weinbau-schneider.com

Vinavis Raritäten, Schaumweine, Edition 
Zhouleh www.vinavis.de

Weingut Temer KG Neusiedlersee

Weingut Pelzmann Niederösterreich www.weingut-pelzmann.at

Weingut Kühling Rheinhessen www.weingut-kuehling.de
wine in motion / Dünckel-
meyer Weine Neuseeland, Australien, Kanada www.duenckelmeyer.de

Weinhaus Dosch International www.weinhaus-dosch.de

SANDFIRE australian wines Australien, Neuseeland www.sandfirewines.de

Weingut Gravino Kraichgau/Baden www.gravino.de

Weingut Lehner Kamptal www.weingutlehner.at

Weine aus Bulgarien Bulgarien  www.bulgarischer-wein.de
Weingut Lauermann & Wey-
er Pfalz www.lauermannundweyer.de

Weingut Martin Göbel Franken www.weingutgoebel.de

Weingut Martin Teutsch Südtirol www.martin-teutsch.com

Weingut Mader Kamptal www.weingut-mader.at

Weingut Wernersbach Rheinhessen www.wernersbach-weine.de

Winzerhof Kurzreiter Retzer Land im Weinviertel www.kurzreiter.at

Weingut Mayer-Hörmann Kamptal www.veltliner.at

Weingut Eberle Runkel Rheinhessen www.weingut-eberle-runkel.de

Weingut Dr. Heyden Reinhessen www.heydenwein.de
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Foyer
Weingut Hans Gruber Kurtatsch, Speck, Käse 

Be Unique Onlineshop & 
Laser

Weinflaschenverpackungen aus 
Holz und Karton, Weinglashalter, 
lasergravierte Gläser und Flaschen

www.beunique-laser.de

Koron Messenien Olivenöl aus Griechenland Messe-
nien www.koron-messenien.com

Karolinenhof Demmers Rheinhessen + Nahe www.weingut-karolinenhof.de

Weingut Matheis Rheinhessen  www.weingut-matheis.de

Spaintrade Spanien, Feinkost www.spanien-shop.com

Kleiner Saal
ToscaBio TP Italien/Österreich, Feinkost www.toscabio.de

Daferner Wein GmbH Georgien www.daferner-wein.de

Weingut Hödl Fels am Wagrum www.weingut-hoedl.at

Overworld Wines Argentinische Boutique Weine www.overworldwines.de

Weingut Kögl Südsteiermark, Kürbiskernprodukte www.weingut-koegl.com

Wein & Spirituosen-Fach-
großhandel Deutsche & Internationale Weine  www.haller-wein.de

Winzerhof Hellmer Niederösterreich www.winzer-hellmer.at

Bühne
Weingut Josef Pernerstorfer Kamptal

Weingut Renate Schuster Niederösterreich - Weinviertel www.weingut-schuster.com

Familienweingut K-H- Frey 
OHG Rheinhessen www.frey-wein.de

Divino Nordheim Thüngers-
heim eG Franken, Frankensecco www.divino-wein.de

Wintergarten
Biologische Weine Internationale Bioweine www.mein-biowein.com

Südtiroler Speckstadl Südtiroler Speck, Bergkäse, Salami, 
Schüttelbrot, Wein www.speckstadl.com

Weingut Zöbel Rheinhessen www.weingut-zoebel.de

Azienda Fiorano Italien, Grappa www.agrifiorano.it


